
 
 

LICEUL TEORETIC „EMIL RACOVIŢĂ”TECHIRGHIOL 
STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX 0241/735764 
341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 
www.liceultechirghiol.ro 

 

 

Consiliul de administrație al Liceului Teoretic “Emil Racoviță” Techirghiol 

HOTĂRÂREA NR. 16 

 

Consiliul de administrație al Liceului Teoretic “Emil Racoviță” Techirghiol, întrunit în sedința 

din 25.01.2018, în conformitate cu OMEN nr.4619/22.09.2014 

Hotărăște: 

Art.1 Se aprobă ROFUI modificat conform OMEN nr.3027/2018. 

Art.2 Se aprobă CDȘ/CDL –uri pentru anul școlar 2018-2019. 

Se aprobă eliberarea deciziilor pentru  cadrele didactice titulare și netitulare. 

Se aprobă scoaterea la concurs și publicarea postului de educație muzicală, în urma demisiei 

prof.Stoianof Sorana. 

 

Președintele Consiliului de Administrație 

Director,                             Secretar C.A, 

Prof.Pisaltu Mirela                                             Prof.Mocanu-Paraschiv Elena 

mailto:secretariat@liceultechirghiol.ro
http://www.liceultechirghiol.ro/

